Glow 59 recessed, jet black (RAL9005)

500750905

Tekniske data

Artikkelnummer

GTIN
Beskyttelsesklasse

P

Hoyde

Bredde

Dybde

Hullmal (mm)
Nettovekt
Kartongsterrelse
Tilkoblingstype

Farge produkt/base
Farge optikk/skjerm
Materiale produkt/base
Materiale optikk/skjerm
Driftsspenning

AC/DC

Dimbar

Antall lyskilder/moduler
Lyskilde

Lyskilde

Lysfarge (K)

CRI >

Stralevinkel
Vinklingsgrad maks.

Forbruk (system) (W)

Effektivitet (system) (Im/w)

SDCM / MacAdam (

ordesign AS, Brgsetekra 7, 7069 Tro

500750905
7070952122382

11l

20

4.4

75

75

68

0.32

20

JST plugg std pol
Sort (RAL9005)
Transparent
Aluminium
Polykarbonat

500mA

DC

Avhengig av stramforsyning
1

8,9W BRIDGELUX LED 482, 690Im, 2700K -
CRI>90
BXRE-27G0800-D-73
2700

90

48

90

8.9

78

NOR
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eim « TIf. 73 84 95 50 « E-post: nordesign@nordesign.no * www.nordesign.no




Nordesign Flex Install dimmable driver

12W/500mA

300780500

Tekniske data

Artikkelnummer

GTIN
Beskyttelsesklasse

P

Hoyde

Bredde

Dybde
Ledningslengde
Nettovekt
Kartongsterrelse
Driftsspenning
AC/DC

Min. frekvens (Hz)
Maks. frekvens (Hz)
Dimbar

Power Factor (full load)
Maks. spenning ut (V)

Maks. spenning ut (V)

Nordesign AS, Brgsetekra 7, 7069 Trondheim « TIf. 73 84 95 50 « E-post: nordesign@nordesign.no « www.nordesign.no

300780500

7070952132954

20

26

14.8

4.5

14

0.164

50

220-240V AC

AC

50

60

Fase avsnitt

0.9

24

12

NOR



